
ЦЕНТЪР ЗА ВИСОКИ ПОСТИЖЕНИЯ

гр. Павликени, бул. «Руски» МО 46, тел. 0610/5-20-03; 5-32-63 е-тай: то-3006190еди.топ.Ба

ЗАПОВЕД
ТМ РД - 08 -341/05.12.2024 г.

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, във
връзка с чл.31, ал.1, т.2 от Наредба Ме 15 от 22 юли 2019 г. за статута и професионалното
развитае на учителите, директорите и другите педагогически специалисти, в изпълнение на
чл.96- ал.1, от Наредба Ме 1 от 19.02.2020 г. за организацията и провеждането на изпитите за
придобиване на професионална квалификация и за организиране и провеждане на държавния
зрелостен изпит за придобиване на трета степен на професионална квалификация чрез защита
на дипломеев проект в училището, сесия май-юни на учебната 2024/2025 година

ОПРЕДЕЛЯМ:

1. инж. Найден Иванов Найденов - учител практическо обучение за рецензент на
държавния зрелостен изпит за придобиване на трета степен на професионална хвалификация
чрез запгита на дипломен проект, сесия май-юни за учебната 2024/2025 година за специалност
„Полигоафия“, код - 2130301, от професия „Полиграфист“ код 213030.

П. Рецеекзент-а имат следните задължения:
1. В срок до 02.05.2025 г. изготвя рецензии на дипломните проекти в два екземпляра.
2. Рецензиите съдържат преценка за качеството на изпълнение от ученика на всяка

част ст дяпломнуя проект с оглед на нейната пълнота, достоверност, прегледност и прецизност,
оригиналност в подхода при решаването на проблема, практическа приложимост и
икономическа целесъобразност на разработката, както и заключение с мнение за допускане или
недопускане до защита.

3. Участва в състава и дейността на комисията за подготовка, провеждане и
оценяване на изпита чрез защита на дипломен проект в теоретичната част, определена със
Заповед Ме РД -38-339/05.12.2024 г. на директора, при защитата на дипломните работи, които
е рецекзирал.

4. Всеки редензент в срок до 26.02.2025 г. попълва декларация по обргзец, утвърден
от министъра на образованието и науката (приложение Ме 2 към чл. 4, ал. 3 ст Наредба Ме
1/19.02.2920 г. зг организацията и провеждането на изпитите за придобиване на професионална
квалифи“<ация).

5. Рабстно място на рецензента: кабинет 209.

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Христо Узунов, ЗДУПД.

авказицате. заповед да се с ед. -де- знание на горепосочените липа и главния
а

ЗАПОЗНАТИ СЪС ЗАПОВЕДТА: Изпратена на личните електронни пощи на лицата.


